Vag 2015

Kotarove (Gata - Vahon (vagfizes) - L) Tav| 055%
Landor - Komarné - Komarom A Tav
Komarom - Vag toltés 5 5
Vag toltés - Komarno Nova Osada 3 8
Komarno Nova Osada - Kamenica (Keszegfalva) 6 14
Kamenica (Keszegfalva) - Kolarovo hajéomalom (Guta) 12,5 26,5
Kolarovo hajomalom (Guta)- Kis Duna-Vag torkolat 55| 32,0
Kis Duna-Vag torkolat - Feszty Arpag romos miiterme 13 45
Feszty Arpag romos miiterme - Vrbova rad Vahom (Vagfiizes) 3 48
Vrbova rad Vahom (Vagfiizes) - Kava 6 54
Kava - Landor 3 57
Landor - Komarom 9,0 66,0




